\c nmonf

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Rua Galvão Costa, 755- Fone(51) 3715-3331 - Cep96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.854, de 11 de agosto de 2009.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 892,65
(OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E
CINCO CENTAVOS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atri -
buições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei n°
5.731, de 04 de agosto de 2009,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de R$
892,65 (oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos) com a seguinte
classificação orçamentária:

Órgão -15 -SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO ECONSERVAÇÃO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
1501-1648200591.148- RESTITUIÇÕES- PRÊMIO CASAS BOM PLAC
3.3.9.0.93.00.00.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
(000838) R$892,65

SOMA R$892,65

Art. 2o - Servirá como recurso ao crédito especial aberto pelo
artigo 1o, o rendimento financeiro do recurso vinculado 1502, conta n° 38.835-1, conforme
demonstrativo anexo:

SOMA R$892,65

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica -
ção.

Santa Cruz do Sul, 11 de agosto de 2009.

7̂ERESINW*C MARQUES
'refeita Municipal

Registre-se, publique-se e climpra-se

ANTÔNIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

www.santacruz.rs.gov.br

fL \fo 'âtf
Usuário: Admin

Período: De 20/07/2009 a 20/07/2009

Lançamentos - Todos os Tipos
Emissão- 21/07/2009

Data Dt. Bal. Histórico Documento Lote Débitos

Agência: 0180-5 Conta: 38.835-1 Titular: P M PRÊMIO CASAS BOM PLAC

17/07/2009

20/7/2009

20/7/2009

w

v s *!-' a

Saldo anterior

Saldo anterior Conta Investimento

Aplicações (principal mais rendimentos)

SEM LANÇAMENTO NO PERÍODO

Saldo

Saldo Conta Investimento

2J0Í.

\q. &

í ?j

um.jz

Créditos Sdido

0,00 c

0,00 c

20.536,99 C

0,00 C

0,00 C

pág. l/l